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NIOFTIM

Takim publik me qytetare

Njoftohen te gjithe qytetaret e Ferizajt se Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik dhe Turizmit
organizon takim publik lidhur me projektin per krijimin e njd zone turistike n0 fshatin Neredime
e Poshtme.

Ky takim publik pdr ket€ projekt, po realizohet me qellim td vetem q€ duhet te aplikohet me nje
projekt ne Ministrind e Zhvillimit Rajonal (MZhR).

Me q€llim qe projekti tE hartohet sa me mire dhe t€ perfshihen edhe idete e qytetareve, ftohen te
giithe qgetar€t e Komun€s se Ferizajt te marrin pjese n€ kete takim publik, i cili do tE mbahet
me 20 maj (e m0rkure), duke filluar nga ora 10:00, n0 sallen e Kuvendit Komunal tdFeizajt.

Me respekt,

Shyhrete Topalli-Rexhepi
Udheheqese e Zyr6s per Informim dhe Komunikim me Publikun
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